ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _
к договору проведения работ (оказания услуг) по поверке (калибровке, аттестации испытательного оборудования) средств измерений № _______ от «____» _____ 201__ г.
	г. Москва

	«____»___________2020 г.

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области» (ФБУ «Ростест-Москва»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника отдела маркетинга и организации договорной работы с заказчиками Елисеева Антона Геннадиевича, действующего на основании доверенности № 4/1-08/52 от 14.11.2019 г., с одной стороны,
и ___________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № _______ от «____» _____ 201___ года (Далее – Договор) о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 6.1 продлить срок действия Договора до «___» _________ 20__ года.
2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

	Заказчик:
	Исполнитель:

	______________________________________
______________________________________
	Начальник отдела маркетинга и организации

договорной работы с заказчиками
ФБУ «Ростест-Москва»

	_______________________
	/_____________/
	______________________
	А.Г. Елисеев

	М.П.
	М.П.